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Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn Kunze 2002 TWG 1861 Göttingen 01:00,44
2. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 01:02,54
3. Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 01:02,64
4. Mikkel Grotelüschen 2005 Wardenburger SC 01:03,71
5. Tjark Brandt 2005 VfL Osnabrück 01:04,81
6. Dennis Schultheiss 2000 Hannover 96 01:05,96
7. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 01:06,63
8. Yannis Hein 2000 Delmenhorster SV 1905 01:08,06
9. Corvin Kasch 2000 TuS Rotenburg 01:08,38
10. Barnabas Farkas 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:09,72
11. Fynn Grotelüschen 2002 SV Wildeshausen 01:10,20
12. Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen 01:10,47
13. Fabian Trippner 2007 SC Altwarmbüchen 01:10,61
14. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 01:10,76
15. Arthur Unruh 2005 W98 Hannover 01:11,26
16. Henno Mahnken 2005 TuS Zeven 01:11,28
17. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 01:12,20
18. Damian Barthel 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:12,48
19. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 01:12,74
20. Jonathan Besdo 2002 WSG Wunstorf 01:12,93 üRZ
21. Malte Kost 2006 SC Altwarmbüchen 01:15,13
22. Nicolas Weidner 2007 Wardenburger SC 01:16,59
23. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 01:16,96
24. Joost Fastenau 2005 Grafen Schwimmteam 01:17,60 üRZ
25. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 01:18,21
26. Victor Dominic Erhardt 2007 Eintracht Hildesheim 01:18,32
27. Davin Maeß 2005 SC Altwarmbüchen 01:18,54 üRZ
28. Mikel Fuchs 2005 VfL Osnabrück 01:19,60 üRZ
29. Enno Brahms 2007 SV Wildeshausen 01:19,65
30. Diego Kühn 2007 TSV Pattensen 01:22,92
31. Lukas Futter 2007 SGS Langenhagen 01:26,89
32. Leon Zitzer 2007 VfL Osnabrück 01:27,58 üRZ

nicht am Start
Finn Bölck 2002 W98 Hannover

disqualifiziert
Philipp Brandt 1999 Celler Schwimm-Club e.V.

Der Schwimmer tauchte mehr als 15m nach dem Start.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:44

abgemeldet
David Kurz 2005 VfL Osnabrück
Dominik Rusch 2004 VfL Osnabrück
Leonard von Hunnius 2007 SGS Langenhagen
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noch Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn Kunze 2002 TWG 1861 Göttingen 01:00,44
2. Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 01:02,64
3. Fynn Grotelüschen 2002 SV Wildeshausen 01:10,20
4. Jonathan Besdo 2002 WSG Wunstorf 01:12,93 üRZ

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 01:02,54
2. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 01:10,76

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mikkel Grotelüschen 2005 Wardenburger SC 01:03,71
2. Tjark Brandt 2005 VfL Osnabrück 01:04,81
3. Arthur Unruh 2005 W98 Hannover 01:11,26
4. Henno Mahnken 2005 TuS Zeven 01:11,28
5. Joost Fastenau 2005 Grafen Schwimmteam 01:17,60 üRZ
6. Davin Maeß 2005 SC Altwarmbüchen 01:18,54 üRZ
7. Mikel Fuchs 2005 VfL Osnabrück 01:19,60 üRZ

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Barnabas Farkas 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:09,72
2. Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen 01:10,47
3. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 01:12,20
4. Damian Barthel 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:12,48
5. Malte Kost 2006 SC Altwarmbüchen 01:15,13

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 01:06,63
2. Fabian Trippner 2007 SC Altwarmbüchen 01:10,61
3. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 01:12,74
4. Nicolas Weidner 2007 Wardenburger SC 01:16,59
5. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 01:16,96
6. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 01:18,21
7. Victor Dominic Erhardt 2007 Eintracht Hildesheim 01:18,32
8. Enno Brahms 2007 SV Wildeshausen 01:19,65
9. Diego Kühn 2007 TSV Pattensen 01:22,92
10. Lukas Futter 2007 SGS Langenhagen 01:26,89
11. Leon Zitzer 2007 VfL Osnabrück 01:27,58 üRZ
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